Experiência Profissional: Ágil Consultoria Municipal, desde 2011
Realiza consultorias e prestação de contas eleitorais, de forma autonôma.

I – PREVISÃO DE RECEITAS E DESPESAS

J - TABELA CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO;

ANO 1º mês / Maio

2022

1ª parcela R$ 1.199.520,00 (hum milhão, cento e
noventa e nove mil, quinhentos e vinte reais).

ANO 17º mês / Setembro

2023

2ª parcela R$ 514.080,00 (quinhentos e quatorze
mil e oitenta reias).

ANO 27º mês / Setembro

2024

3ª parcela R$ 489.600,00 (quatrocentos e oitenta e
nove e seiscentos reais)

K.

DECLARAÇÕES OBRIGATÓRIAS

1. Declaro que o Projeto apoiado será realizado no Estado da Bahia e que em todo o
material de apresentação e divulgação